MTU Saarte Kalandus EMKF meetme 3.3. ,,Kalanduspiirkonna kohaliku arengu
strateegia rakendamine® 2019. a I taotlusvooru esitatud projektitoetuse taotluste

iilevaade.

Tegevussuund ja
taotluste arv

Taotlusvooru
eelarve

Taotluste
kogumaksu
mus

sh toetus

Eelarve jaiak

Tegevused

1. Véirindamine -
4

286 297 €

75911,91 €

45 547,14

240 750,75 €

Jadpurumasina, kaalu,
viikekaubikute, haagis-
miitigipaviljoni
soetamine

2.
Mitmekesistamin
e-6

712734 €

150 733,60 €

105 513,52
€

607 220,98 €

Kaubiku soetamine
kalaveoteenuse
pakkumisks, teenuse
pakkumiseks vajalike
ruumide renoveerimine,
lumesaha,
puidutdotlemise
tehnika,
pollumajandustehnika,
muu tegevuste
mitmekesistamiseks
vajaliku tehnika
soetamine,

3. Sadamad - 1

53839€

68 570 €

34570 €

19 269,02 €

Kai imberehitamine

4. Koelmud - 1

150 898 €

111 144 €

110 544 €

40354,83 €

Saaremaa erinevate
koelmualade
puhastamine ja
taastamine

5. Sots heaolu ja
kultuuripérand - 5

453 624 €

361 945,73 €

304 070,78
€

149 553,81 €

Saaremaa kalurite
ajalugu talletav film,
viikingilaeva ehitamine,
erinevad
arendustegevused
viikesadamates,
kontsertide ja
mereteemaliste Urituste
korraldamine

Tabelis toodud taotluste iild- ja toetusesummad on esitatud esialgsete andmete pohjal,
summad voivad muutuda taotluste ldbivaatamise ja hindamise kdigus.




